
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度

場所 高石市内各所 工事担当課 土木公園課

種別 土木 工期 契約者 ㈲丸山建設

概要
住所 高石市西取石５－３－１０

契約日 23.4.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥5,335,000最低制限価格（税抜） ¥4,268,000

落札金額（税抜） ¥5,020,000契約金額（税込） ¥5,271,000

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥5,280,000

厚心建設㈱ ¥5,229,000

㈱光和土木 ¥5,200,000

㈲丸山建設 ¥5,020,000 落札

臨海建設㈱ ¥5,220,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.4.21

平成23年度

契約締結日～23.5.25

Ｕ型バリカー設置工　4箇所
車両用防護柵設置工　111.0m
横断防止柵設置工　10.5m
区画線設置工　一式

23.4.15　10:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工事
の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 東羽衣高架下集会所解体工事 施工年度

場所 東羽衣高架下集会所 工事担当課 建築住宅課

種別 その他 工期 契約者 ㈲誠和電設産業

概要
住所 高石市加茂４－１－２８

契約日 23.4.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,669,000最低制限価格（税抜） ¥2,268,000

落札金額（税抜） ¥2,268,000契約金額（税込） ¥2,381,400

入札結果

業者名 クジによる抽選の結果 備考

㈱ラグ・クリエイト八野 ¥2,268,000

㈲井倉建設 ¥2,268,000

㈱櫻井工務店 ¥2,268,000

㈲誠和電設産業 ¥2,268,000 落札

㈱フジタ ¥2,268,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.4.21

平成23年度

契約締結日～23.5.31

集会所解体（Ｓ造平屋建73.26㎡）
設備（電気、給排水、空調）撤去、
外周フェンス撤去

23.4.15　11:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工事
の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 市内一円舗装工事 施工年度

場所 高石市内一円 工事担当課 土木公園課

種別 舗装 工期 契約者 ㈱よろずや企画

概要
泉佐野市羽倉崎１－１－５

契約日 23.4.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果

業者名 クジによる抽選の結果 備考

片山建設㈱ ¥73,000

大平建設㈱ ¥73,000

㈱西尾組 ¥73,000

㈱よろずや企画 ¥73,000 落札

㈱マルイ ¥90,000

恒和建設㈱ ¥73,000

㈱国府 ¥73,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.5.9

平成23年度

契約締結日～24.3.31

表層工＝４種、基層工＝２種、不陸整正＝１種、
路盤工＝２種、掘削工＝２種、舗装版破砕工＝３
種、アスファルトガラ処分、残土処分、Ｌ型側溝
布設工＝２種、マンホール蓋取り換え、区画線工
＝２種　　以上２１項目の単価契約

23.4.27　10:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

（単価合計）￥91,700 （単価合計）￥73,000

（単価合計）￥73,000 （単価合計）￥76,650

第１回
入札金額（税抜）


	入札契約公表

